פרוטוקול

ישיבת ועדת נהלים 2022 מס' 22/2, לשכה ראשית ירושלים

יום רביעי, ב' סיון תשפ"ב, 01/06/2022

חברים:

יו"ר הוועדה חיים מנחם (נכח בזום); יו"ר עמית - גדי פרל, רונית בויטנר (נכח בזום); בת שבע שוורץ (נכח בזום); אליהן שמואל-חי

חסרים:

רועי אלקבץ; דויד בן ציון

משתתפים:

גדי אייזן; שלי בר גיג; אביתר יצחק הלוי; מיכל שגיא חנין; שושי טרגין (מ"מ יועמ"ש); אלי כהן; אמילי לוי-שוחט; אריאל סטוצינסקי; גלי סיטון (מזכירת הוועדה); אמנון בן עמי; אורן רובינסון